
                                        18. GRADONAČELNIKOV KOLEGIJ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MATERIJAL UZ TOČKU 21. DNEVNOG REDA 
 
 
 

 
Donošenje Zaključka o zamolbama studenata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11. veljače 2016. 



PRIJEDLOG 
 

Temeljem članka 49. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13 – proč. tekst, 1/14) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog 
stručnog kolegija (Sl. gl. Grada Čakovca 10/09), gradonačelnik Grada Čakovca je na 
svom  ___. stručnom kolegiju održanom __________ 2016., donio sljedeći 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. 
 

 Studentima Škrobar Igoru, Ljubić Nikolini, Ferlin Ivoni, Perša Tei, Mesarić 
Marku i Lončarić Matku odobrava se mirovanje isplate stipendije u akademskoj 
2015/2016. godini. 

II. 
 

 Studentu Zebec Matiji odobrava se naknadna dostava potvrda o upisima u 
narednu godinu studija. Rok za dostavu potvrda je 01.03.2016. Obustavlja se isplata 
stipendije do 01.03.2016. Nakon dostave potrebne dokumentacije isplata stipendije 
započinje od ožujka 2016. Ukoliko student ne dostavi potrebnu dokumentaciju za 
2015/2016., studentu se odobrava mirovanje u akademskoj 2014/2015. 

 
III. 

 
 Za studente Jug Valentinu i Mihaljković Moniku u Odluci o stipendiranju ne 
nalazi se osnova za oslobađanje obveze povrata. Studenticama se odobrava 
30.09.2016., kao rok stjecanja diplome. Sukladno Odluci o stipendiranju, studentica 
ima obvezu povrata. Način i dinamika povrata iznosa primljene stipendije utvrdit će 
se nakon stjecanja diplome. 

IV. 
 

 Za studenticu Ciglarić Anu u Odluci o stipendiranju ne nalazi se onova za 
oslobađanje obveze povrata. Studentici je dana mogućnost 50 % umanjenja obveze 
povrata (zaključak Gradonačelnikovog kolegija od 28.04.2015.) Studentica ima 
obvezu povrata iznosa primljene stipendije. Studentica može dostaviti molbu za 
odgodom povrata iznosa primljene stipendije. Način i dinamika povrata iznosa 
primljene stipendije utvrdite će se nakon dostave molbe za odgodom povrata 
primljene stipendije. 

V. 
 

 Studentici Žganec Jani priznaje se rok stjecanja diplome. Studentica nema 
obvezu povrata iznosa primljene stipendije.  
 

VI. 
 

 Studenti Mikulaj Bruno, Ciglarić Daniel, Patafta Tina, Vargek Vanja, Trupković 
Rene i Katuša Ivana imaju obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije 
najkasnije od 2018. Studentima se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka 
dostava zahtjeva za produženjem istog. Ukoliko se studenti zaposle imaju obvezu 
započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka. 
 



VII. 
 

Studentica Dobrović Martina ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos 
primljene stipendije najkasnije od rujna 2016. Studentici se ne odobrava, nakon 
isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem istog. Ukoliko se studentica 
zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije navedenog roka. 

 
VIII. 

 
 Studenti Radiković Luka i Wrana Robert imaju obvezu započeti vraćati 
utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od 2017. Studentima se ne odobrava 
nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem istog. Ukoliko se 
studenti zaposle imaju obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka. 

 
IX.  

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/16-01/31 
URBROJ: 2109/2-01-15-02 
Čakovec, __________ 2015. 
 
        GRADONAČELNIK 

 Stjepan Kovač, bacc. ing. comp. v.r. 
 
 



1

REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

GRAD ČAKOVEC

Čakovec, 02.02.2016.
Klasa :  604-01/15-01/9
Urbroj:  2109/2-06-16-03

1. Škrobar Igor -FOI, Varaždin 
(čl.18. Odluke o stipendiranju) -ponavlja 1. godinu studija

2. Ljubić Nikolina -Pravni fakultet, Zagreb
(čl.18. Odluke o stipendiranju) -ponavlja 2. godinu studija

3. Ferlin Ivona - Farmaceutsko-biokemijski fakultet, Zagreb
(čl.18. Odluke o stipendiranju) - prosjek ne zadovoljana za nastavak primanja stipendije u 2015,/2016.

4. Perša Tea -Pravni fakultet, Zagreb
(čl.18. Odluke o stipendiranju) -ponavlja 1. godinu studija

5. Mesarić Marko -Tehnički  fakultet, Rijeka
(čl.18. Odluke o stipendiranju) -ponavlja 1. godinu studija

6. Lončarić Matko -Građevinski  fakultet, Rijeka
(čl.18. Odluke o stipendiranju) -ponavlja 2. godinu studija

Zaključak
Studentima od rednog broja 1. do 6. odobrava se mirovanje isplate stipendije u akademskoj 2015./2016. godini.

1. Zebec Matija -FOI, Varaždin
(čl. 3. Odluke o stipendiranju) -3.godina studija

Zaključak
Sukladno dostavljenoj molbi studentu se odobrava naknadna dostava potvrda o upisima u narednu godinu studija.
Rok za dostavu potvrda je 01.03.2016. godine.Obustavlja se isplata stipendije do 01.03.2016. godine.  
Nakon dostave potrebne dokumentacije isplata stipendije započinje od ožujka 2016. godine.

 2014./2015. godini.

1. Jug Valentina - Ugovor  D od 24.10.2013.
- FF, Zagreb ( psihologija)
- obveza diplome veljača 2015.
- nije diplomirala 
- zaključak GK od 12.11.2015.(obveza povrata)
- obveza vraćanja 13.500 ( ukupan iznos )
-dostavljena žalba na zaključak
- molba: produženje roka stjecanja diplome i oslobađanje obveze povrata
(sudjeluje u Erasmus programima)

Zaključak
U Odluci o stipendiranju ne nalazi se osnova za oslobađanje obveze povrata.
Odobrava se 30.09.2016. kao rok stjecanja diplome. Sukladno Odluci o stipendiranju, studentica ima obvezu povrata.
 Način i dinamika povrata iznosa primljene stipendije utvrdit će se nakon stjecanja diplome.

2. Mihaljković Monika - Ugovor  od 12.12.2011. (PDD)
-Sveučilište, Pula (poslovna informatika)
- obveza diplome veljača 2014.
- nije diplomirala  u roku
- zaključak GK od 28.04.2015.(obveza stjecanja diplome do 30.09.2015.)
- nije diplomirala (opravdani razlozi)
- obveza vraćanja 13.600 ( ukupan iznos )
- molba: produženje roka stjecanja diplome i oslobađanje obveze povrata
(izvanredni studij)

Zaključak 
U Odluci o stipendiranju ne nalazi se osnova za oslobađanje obveze povrata.
Odobrava se 30.09.2016. kao rok stjecanja diplome. Sukladno Odluci o stipendiranju, studentica ima obvezu povrata.
 Način i dinamika povrata iznosa primljene stipendije utvrdit će se nakon stjecanja diplome.

3. Ciglarić Ana - Ugovor od 19.01.2010.
- Univrzitet, Graz (njemački i ruski jezik)
- obveza diplome veljača  2013.
- diplomirala: 24.06.2014.
- obveza vraćanja 27.200 ( ukupan iznos )
- molba: oslobađanje obveze povrata (molba od 23.03.2015)
- dostavljena službena dokumentacija, (obrazloženje koordinatora- princip prethodnika i sljedbenika)
-zaključak GK od 28.04.2015.-obveza povrata uz mogućnost 50% umanjenja obveza povrata
- molba: oslobađanje obveze povrata (molba od 29.01.2016)

Komisija za stipendije na sjednici održanoj 01.02.2016. godine, razmotrila je pristigle molbe te predlaže sljedeće zaključke:

MOLBE ZA NAKNADNOM DOSTAVOM DOKUMENTACIJE

Upravni odjel za društvene, protokolarne i europske poslove

MOLBE ZA MIROVANJEM ISPLATE STIPENDIJE

MOLBA ZA PRODUŽENJEM ROKA STJECANJA DIPLOME- oslobađanje obveze povrata

Ukoliko student ne dostavi potrebnu dokumentaciju za 2015./2016. godinu studentu se odobrava mirovanje u akademskoj



2

Zaključak 
U Odluci o stipendiranju ne nalazi se osnova za oslobađanje obveze povrata.
Studentici je dana mogućnost 50% umanjenja obveze povrata(zaključak Gradonačelnikovog kolegija od 28.04.2015.)
Studentica ima obvezu povrata iznosa primljene stipendije.
Studentica može dostaviti molbu za odgodom povrata iznosa primljene stipendije.
 Način i dinamika povrata iznosa primljene stipendije utvrdit će se nakon dostave molbe za odgodom povrata primljene stipendije.

1. Žganec Jana - Ugovor od 22.12.2011.
(SG br.14/2007.) - Edukacijsko rehabilitacijski fakultet, Tuzla

- obveza diplome veljača  2015.
- diplomirala: 30.03.2015.
- obveza vraćanja 21.600 ( ukupan iznos )
- molba: oslobađanje obveze povrata 
- dostavljena službena dokumentacija (dr.sc.Zamir Mrkonjić,nan.prof.)

Zaključak
Studentici se priznaje  rok stjecanja diplome. Studentica nema obvezu povrata iznosa primljene stipendije.

1. Mikulaj Bruno - Ugovor od 28.12.2012.
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - Tehničko veleučilište, Zagreb

- obveza diplome: veljača 2016.
- obveza vraćanja 13.600 ( ukupan iznos )
-molba: odgoda povrata (nije naveden rok, nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se student zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

2. Dobrović Martina - Ugovor od 27.12.2013.
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - Upravno pravo, Rijeka

- mirovanje 2014./2015.
- 2015./2016.- prosjek
- obveza vraćanja 5.600 ( ukupan iznos )
-molba: odgoda povrata od rujna 2016. (nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se studentica zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

3. Ciglarić Daniel - Ugovor od 03.01.2013.
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - Fakultet strojarstva i grodogradnje,Zagreb 

- obveza vraćanja 5.600 (ukupan iznos)
- zaključak GK od 12.11.2014. (odgoda povrata od 2016.)
- nije potpisan Sporazum o povratu
- gradonačelnik suglasan -odgoda povrata (27.10.2015.)
-molba: odgoda povrata od 2018. (nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se student zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

4. Patafta Tina - Ugovor od 28.12.2012.
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - FF,Zagreb (anglistika i ruski jezik) 

- 2014./2015. mirovanje
-promjena studijske grupe (mirovanje)
- obveza vraćanja 13.600 (ukupan iznos)
-molba: odgoda povrata (nije naveden rok, nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se studentica zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

5. Radiković Luka - Ugovor od 27.12.2013.
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - Učiteljski fakultet, Rijeka

- obveza vraćanja 13.600 (ukupan iznos)
-molba: odgoda povrata od 2017. (promjena studija)

Zaključak

Ukoliko se student zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

6. Vargek Vanja - Ugovor od 28.12.2011. (diplomski studij)
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - Sveučilište Rwthaachen, Njemačka

- obveza vraćanja 21.600 (ukupan iznos)
- molba: odgoda povrata od 2018. (nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se student zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

7. Wrana Robert - Ugovor od 02.01.2014. (preddiplomski studij)
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - FER, Zagreb

- obveza vraćanja 5.600 (ukupan iznos)
- molba: odgoda povrata od 2017. (nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se student zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

Student ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  2018. godine.
Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Student ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  2017. godine.
Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Studentica ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije najkasnije od  2018. godine.
Studentici se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Student ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  2017. godine.
Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Student ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  2018. godine.
Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Studentica ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  rujna 2016. godine.
Studentici se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Student ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  2018. godine.
Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

MOLBE ZA ODGODOM POČETKA VRAĆANJA STIPENDIJE

MOLBA ZA PRIZNAVANJEM ROKA STJECANJA DIPLOME- oslobađanje obveze vraćanja



3

8. Trupković Rene - Ugovor od 23.12.2013. (preddiplomski studij)
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - PMF, Zagreb

- obveza vraćanja 5.600 (ukupan iznos)
- molba: odgoda povrata od 2018. (nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se student zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

9. Katuša Ivana - Ugovor od 02.01.2013. (integrirani studij)
(čl.21 Odluke o stipendiranju) - Pravni fakultet, Zagreb

- obveza vraćanja 13.600 (ukupan iznos)
- molba: odgoda povrata, nije naveden tok (nastavak studija)

Zaključak

Ukoliko se studentica zaposli, ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos i prije odobrenog roka.

Napomena:
Molbe studenata mogu se dobiti na uvid u Upravnom odjelu za društvene, protokolarne i europske poslove.

Viši savjetnik
Silva Raonić

Student ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije od  2018. godine.
Studentu se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

Studentica ima obvezu započeti vraćati utvrđeni iznos primljene stipendije najkasnije najkasnije od  2018. godine.
Studentici se ne odobrava, nakon isteka navedenog roka dostava zahtjeva za produženjem  istog.

David Vugrinec
                                                                                                Pročelnik


	naslovnica
	prijedlog zakljucka
	Z A K L J U Č A K

	zamolbe_veljaca_16_kolegij
	List1
	List2


